& CsK ©
C1M

pof. vk stc
1. 1/U23 928
2. 1/ VM 924
3. 926
4. 925
5. 1/DM 923
6. 1/ DS 927
7. 1/ZS 922
DS 921

rgc
116061
24001
24031
24032
24033
24015
24055
24061

jméno

SMOLDAS Michal
NOVOSAD Lukas
JIRKA David
SVADLENA Vaclav
KLIMA Vojtéch
SKOREPA Vojtéch
MARES Jakub
STUDLAR Patrik

publikovano: 15:00:45 / 30.05.2017

zavod ¢. 67 :
Krumlovsky Down-Town ve sjezdu + MCR C2mix

feka Vitava - Cesky Krumlov

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1998
1976
1985
1985
2002
1999
2003
1999

s

oddil
Litovel

W W AN s

C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.

cas
13:44,70
13:49,30
13:55,10
14:07,00
14:18,00
14:55,50
15:31,10

DNS

pofadatel: SK Vitava Cesky Krumlov

28.05.17

bhz-¢
45
37
29
21
13
5
1

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



& CsK ©
K1z

pof. vk sté
1. 1/ DS 948
2. 1/U23 949
3. 1/Z8 946
4. 2/ZS 945
5. 3/ZS 947
6. 2/ DS 943
7. 4/ZS 942
8. 1/ZM 950
DS 944
DM 941

rgc
24034
24030
26018
24024
26019
116080
24009
24059
24052
24058

Krumlovsky Down-Town ve sjezdu + MCR C2mix

jméno

PALOUDOVA Karolina
PLACHTOVA Alexandra
KOLIHOVA Hana
NOVOSADOVA Kristina
BOCANKOVA Jana
VANKOVA Michaela
KRATOCHVILOVA Tereza
KLEINOVA Stépanka
MANOVA Stépanka
BAUEROVA Markéta

publikovano: 15:00:45 / 30.05.2017

zavod ¢. 67

feka Vitava - Cesky Krumlov

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2000
1998
2003
2004
2003
2000
2003
2005
1999
2001

s

oddil
C.Kruml.
C.Kruml.
Sobéslav
C.Kruml.
Sobéslav
Litovel
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
€.Kruml.

O W W W W MNNNN =

cas
13:14,80
14:23,80
14:29,20
14:41,60
15:17,90
15:31,00
16:10,60
16:29,30

DNS

DNS

pofadatel: SK Vitava Cesky Krumlov

28.05.17

bhz-¢
27
19
15

N
o

- N W N

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



& CsK ©
K1M

pof. vk stc
1. 11V 976
2. 1/ VM 974
3. 1/ DM 973
4. 2/ DM 968
5. 977
6. 2/V 970
7. 1/ZM 971
8. 3/ DM 975
9. 1/ VS 972
10. 4/ DM 967
11. 2/ ZM 964
12. 3/ZM 961
13. 4/ ZM 962
14. 5/ ZM 966
15. 6/ ZM 963
16. 7/ ZM 965
DM 969

rgc
39055
76013
39050
24072
A005

24008
24042
24053
24005
24074
26001
26002
24044
24066
26008
26005
24011

Krumlovsky Down-Town ve sjezdu + MCR C2mix

jméno

SINDELAR Pavel
HASA Michal
SINDELAR Jan
ONDRICH Véclav
SAMSULA Ludék
KRESL Ladislav
VEJNAR Samuel
KLEIN Pavel
GROSSMANN Zdenék
MALECEK Matyas
MiKA Hynek
SLADOVNIK Jakub
POKORNY Ctibor
NOVOTNY Petr
KREMLA Jakub
PINC Tadeas
KOUDELKA Samson

publikovano: 15:00:45 / 30.05.2017

zavod ¢. 67

feka Vitava - Cesky Krumlov

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1970
1981
2002
2001

1972
2005
2001
1939
2002
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2002

vt

-

W O O O O O O O NN WWO WNMNN

oddil
Loko Plz
Bechyné
Loko Plz
C.Kruml.
0
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
€.Kruml.
Sobéslav
Sobéslav
€.Kruml.
C.Kruml.
Sobéslav
Sobéslav
C.Kruml.

cas
12:43,60
12:55,00
13:30,20
13:59,70
14:00,80
14:26,80
14:49,30
15:06,30
15:09,20
16:24,00
17:09,60
17:22,70
18:26,30
18:37,70
19:35,40
21:06,50

DNS

pofadatel: SK Vitava Cesky Krumlov

28.05.17

bhz-¢
30
22
18
14

= N W s~ o

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



zavod ¢. 67

Krumlovsky Down-Town ve sjezdu + MCR C2mix

¥ CSK o
CESKY SVAZ KANDISTI
c1z
pof. vk sté rgc  jméno
1. 1/2S 991 26018 KOLIHOVA Hana
2. 2/ZS 992 26019 BOCANKOVA Jana

publikovano: 15:00:45 / 30.05.2017

feka Vitava - Cesky Krumlov

VYSLEDKOVA LISTINA 28.05.17
nar. vt oddil cas bhz-¢
2003 3 Sobéslav 19:45,60
2003 3 Sobéslav 20:46,80

pofadatel: SK Vitava Cesky Krumlov

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017



7.0k ©
C2Mm

pof. vk stc
1. 909
2. 1/U23 910
3. 911
4. 1/ VS 901
5. 1/VM 907
6. 1/ZS 908
7. 1/DM 904
8. 2/VM 902
9. 1/ZM 905
10. 906
912
DS 903

rgc

24034
24032

24030
116061

30019
24031

30011
26010

24094
24001

24024
24055

24009
24072

24021
116019

24059
24042

A003
A004

A001
A002

24011
116080

Krumlovsky Down-Town ve sjezdu + MCR C2mix

jméno
PALOUDOVA Karolina
SVADLENA Vaclav

PLACHTOVA Alexandra
SMOLDAS Michal
POSPISILOVA Jitka
JIRKA David

KUBES Vladimir
LAGNEROVA Jana
SMACHOVA Hana
NOVOSAD Lukas
NOVOSADOVA Kristina
MARES Jakub

KRATOCHVILOVA Tereza
ONDRICH Vaclav

PALOUDA Tomas
VANKOVA Gabriela

KLEINOVA Stépanka
VEJNAR Samuel
MARESOVA Lucie
KLEIN Pavel

JANU Petr
CHRASTINOVA Andrea

KOUDELKA Samson
VANKOVA Michaela

publikovano: 15:00:45 / 30.05.2017

zavod ¢. 67

feka Vitava - Cesky Krumlov

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2000
1985

1998
1998

1989
1985

1961
1959

1974
1976

2004
2003

2003
2001

1969
1974

2005
2005

2002
2000

vt oddil

1 C.Kruml.
C.Kruml.

1 Litovel
VS Tabor

1 C.Kruml.
VS Tabor

3 Sobéslav
€.Kruml.

3 C.Kruml.

3 C.Kruml.

C.Kruml.
Litovel

3 C.Kruml.

0

C.Kruml.
Litovel

cas

14:08,10

14:14,50

14:40,40

15:14,30

15:15,20

15:23,90

15:34,20

15:51,00

16:34,60

19:31,30

DNS

DNS

pofadatel: SK Vitava Cesky Krumlov

28.05.17
bhz-&

29

21

13

ESKYMO 1.6.5 (c) www.results.cz 2008-2017
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